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Opis produktu

e Zawansowana konstrukcyjnie rama odporna na skrecenia i wygiecia
e Duza, wygodna raczka utatwia silny docisk

Dane aktualne na dzien: 19-10-2025 13:06

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/scisk-typ-c-75mm3-stanley-0-83-033-p-22434.html

Scisk typ C 75mm/3" STANLEY 0-83-033

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

21,45 zt

17,44 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-83-033

0-83-033
3253560830335

Narzedzia STANLEY

¢ Szeroka gama rozmiaréw ramek typu C (od 2,5 do 20 cm) pozwala dobraé optymalnie dopasowany do potrzeb

uzytkownika Scisk

oferta wa?na 3 dni
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